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Mahlzeiten Self : €15.90
Vegetarisches Self-Service-Essen: €15.90
Buffet : €27.90
Standardpicknick : €8.10
Verbessertes Picknick : €10.90
Tellerservice 2 Gänge : €30.00* 
Tellerservice 3 Gänge : €40.00*
*Inklusive Getrânke
Halbpension ist fûr Schulgruppen obligatorisch.

ZIMMER

VERSAMMLUNGSRAUM

PREIS PRO BETT DUSCHE / WC DUSCHE

Zimmerkategorie 
B&B Tarif “Einzelne

Nacht”

B&B Tarif
“Aufenthalt + 1

Nacht”

B&B Tarif
“Einzelne Nacht”

B&B Tarif
“Aufenthalt + 1

Nacht”

Einbettzimmer €61.40 €59.90 €47.90 €46.90

1 Bett im Zweibettzimmer €39.40 €37.90 €32.40 €31.40

1 Bett im 3,4 Bett Zimmer €33.00 €32.00

Kurtaxe: 0,80 €/Pers/Nacht.
1 Freifahrtschein pro Busfahrer (ab
30 zahlenden Gästen).
Bettlaken, Bettdecken und
Handtücher werden gestellt
(Bettwäsche und Handtücher
stehen an der Rezeption kostenlos
zur Verfügung).
Zimmer sind ab 15:00 Uhr verfügbar
und müssen bis 10:00 Uhr geräumt
werden. 
Rund um die Uhr an sieben Tagen in
der Woche geöffnet.
Verkehrsmittel: Straßenbahn
'Haltestelle Comédie', Fahrrad,
Mitfahrgelegenheiten.

OTHER
INFORMATION

WIEDERHERSTELLUNG

12 Tagungsrâume mit
einer Kapazitât von
bis zu 130 Personen
aufnehmen kônnen !
Ab €55.00*

*Aufeinanderfolgende
Nächte

UNSERE VORTEILE
79 Zimmer mit 1 bis 4 Betten,

darunter 3 Zimmer für Behinderte -

Zugang von außen und Aufzug.

1 Restaurantbereich mit Terrasse

12 Tagungsräume

1 Parkplatz für Reisebusse.

Das Hotel liegt 10 Gehminuten vom

Stadtzentrum von Reims entfernt.

Haustiere erlaubt (unter

bestimmten Bedingungen).

*Je nach Anzahl der Personen und pro Tag. Ihne Verpflegung..


